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Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 4 z veřejného zasedání, 
konaného dne 20.3. 2024, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Glaser, Čadilová, Rybolová, Mecerová 
Omluveni: Štencl 
 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Radku Rybolovou a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.3/2024 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Žádost o souhlas se stavbou RD na pozemku par. č. 158/11 
3. Žádost o dotaci z Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky na retenční 

prostory v obci Doubek u ČOV 
4. Žádost o dotaci z fondu technické podpory dobrovolných hasičů a služeb IZS na 

nové auto pro dopravu osob 
5. Žádost o souhlas s dopravním omezením při realizaci elektrické přípojky u 

křižovatky Hradešín – Třebohostice – Doubek 
6. Schválení účetní uzávěrky MŠ Doubek za rok 2023 

 
 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 

2. Žádost o souhlas se stavbou RD na pozemku par. č. 158/11 

Zastupitelstvo projednalo žádost o stavbu RD na pozemku par. č. 158/11. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo se schválilo stavbu RD na pozemku par. č. 158/11.  
 

3. Žádost o dotaci z Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky 
na retenční prostory v obci Doubek u ČOV 
 

Zastupitelstvo projednalo podání žádosti o dotaci z Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky na retenční prostory v obci Doubek u ČOV. 
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Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo podání žádosti o dotaci z Agentury ochrany přírody a krajiny 
České republiky na retenční prostory v obci Doubek u ČOV. 
 

4. Žádost o dotaci z fondu technické podpory dobrovolných hasičů a 
služeb IZS na nové auto pro dopravu osob 
 

Zastupitelstvo projednalo podání žádosti o dotaci z fondu technické podpory dobrovolných 
hasičů a služeb IZS na nové auto pro dopravu osob. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo podání žádosti o dotaci z fondu technické podpory 
dobrovolných hasičů a služeb IZS na nové auto pro dopravu osob. 
 

5. Žádost o souhlas s dopravním omezením při realizaci elektrické 

přípojky u křižovatky Hradešín – Třebohostice – Doubek 

Zastupitelstvo projednalo žádost o souhlas s dopravním omezením při realizaci elektrické 
přípojky u křižovatky Hradešín – Třebohostice – Doubek. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo souhlasí s dopravním omezením při realizaci elektrické přípojky u 
křižovatky Hradešín – Třebohostice – Doubek.  
 

6. Schválení účetní uzávěrky MŠ Doubek za rok 2023 

Zastupitelstvo projednalo účetní uzávěrku MŠ Doubek za rok 2023. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo účetní uzávěrku MŠ Doubek za rok 2023. 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 10.4.2024 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 20.3.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Radka Rybolová          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 
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USNESENÍ č. 4 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 20.3.2024 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva. 
- Zastupitelstvo se schválilo stavbu RD na pozemku par. č. 158/11. 
- Zastupitelstvo schválilo podání žádosti o dotaci z Agentury ochrany přírody a krajiny 

České republiky na retenční prostory v obci Doubek u ČOV. 
- Zastupitelstvo schválilo podání žádosti o dotaci z fondu technické podpory dobrovolných 

hasičů a služeb IZS na nové auto pro dopravu osob. 
- Zastupitelstvo souhlasí s dopravním omezením při realizaci elektrické přípojky u 

křižovatky Hradešín – Třebohostice – Doubek. 
- Zastupitelstvo schválilo účetní uzávěrku MŠ Doubek za rok 2023. 

 

 

 

 

 

 

Zapisovatel: Michal Glaser               ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Radka Rybolová           ……………………….. 

 

                     Dana Čadilová              ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                                       Starostka Renata Kuprová 


